АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16. 20 J3 пгт. Мотыгино № S3 / - 6

О назначении ответственного лица

В соответствии Методических рекомендаций по организации
системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах
Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных
проектов, утвержденных приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023

1. Назначить Мансурову Юлию Владимировну первого заместителя
главы администрации Мотыгинского района, ответственным лицом за
оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории
муниципального образования Мотыгинский район, а также привлечение
новых инвесторов.

2. Назначить Финансово-экономическое управление администрации
Мотыгинского района ответственным подразделением за формирование
социально-экономических показателей инвестиционного профиля
муниципального образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
Главы администрации

№672

Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

С распоряжением ознакомлен(а):
(дата''-подпись)

Ю.В. Мансурова

С распоряжением ознакомлен(а): И.М. Панова
(дата, Подпись)

Кажарская Любовь Ивановна, 22-3-32